
334287-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 334287-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia komputerowe – Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału 
Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej
OJ S 109/2024 06/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej
Opis: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej - dalej za OPZ
Identyfikator procedury: 7a8724d7-0386-4418-a4f2-5ba8c2b07497
Wewnętrzny identyfikator: MELBDZ.261.38.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Ofertę i JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności w postaci 
elektronicznej i opatruję się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dokumenty lub 
oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 
dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, zwanym dalej 
„rozporządzeniem”, dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów oraz dotyczące 
podwykonawców, składane są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci cyfrowego odwzorowania (np. skanu) 
dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. O udzielenie zamówienia 
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Wykonawca musi być podmiotem prawnym, 
prowadzącym działalność gospodarczą lub zawodową we własnym imieniu; 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia wymagań; 3) zdolności technicznej lub zawodowej: a) wykonawcy: 
Zamawiający nie stawia wymagań, osób: Zamawiający nie stawia wymagań b) sprzętu: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/334287-2024


334287-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Zamawiający nie stawia wymagań, 2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie 
stawia wymagań.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Płatność podatków: DOTYCZY ART 108 UST 1
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: DOTYCZY ART 109 
UST 1 PKT 8-10 USTAWY PZP
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: DOTYCZY ART 109 UST 1 PKT 4 i 5 
USTAWY PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej
Opis: Dostawa sprzętu komputerowego dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa 
Politechniki Warszawskiej- DALEJ ZA OPZ
Wewnętrzny identyfikator: MELBDZ.261.38.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Wykonawca musi być 
podmiotem prawnym, prowadzącym działalność gospodarczą lub zawodową we własnym 
imieniu; 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: Zamawiający nie stawia wymagań; 3) zdolności technicznej lub 
zawodowej: a) wykonawcy: Zamawiający nie stawia wymagań, osób: Zamawiający nie stawia 
wymagań b) sprzętu: Zamawiający nie stawia wymagań, 2) sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej: Zamawiający nie stawia wymagań.



334287-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Opis: Zamawiający nie stawia wymagań
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA-60 PKT
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 40 PKT TERMIN DOSTAWY
Waga (wartość punktowa, dokładna): 2

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/07/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/07/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: platformazakupowa.pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: W przypadku, gdy zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Wykonawca przed podpisaniem umowy na wezwanie Zamawiającego przedłoży kopię umowy 
regulującej współpracę Wykonawców, w której m.in. zostanie określony pełnomocnik 
uprawniony do kontaktów z Zamawiającym oraz do wystawiania dokumentów związanych z 
płatnościami.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: ZGODNIE Z Artykuł 182 ustawy Pzp

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings


334287-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska, 
Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Politechnika Warszawska, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-665
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Sosińska; Agnieszka Kiersz
E-mail: zampub.meil@pw.edu.pl
Telefon: 222346633
Adres strony internetowej: www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.pw.edu.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

mailto:zampub.meil@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


334287-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e66d064-a301-45a6-9f35-6e369f2d79ee - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/06/2024 06:50:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 334287-2024
Numer wydania Dz.U. S: 109/2024
Data publikacji: 06/06/2024


